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Osram Halogen-Netzspannungslampe 650W GY9,5 einseiti 64717 230V

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Infrarottechnik
Brennstellung
Lampenleistung
Lichtstrom

Sockel

Lampenform

Gedrehtes Glas
Durchmesser
Gesamtlange

UV-Schutz

Ausfuhrung
Farbtemperatur

Mittlere Nennlebensdauer

ET1314543

4008321624215

Osram

4008321624215

64717 230V

1 Stuck

Hochvolt-Halogenlampe ohne Reflektor

650W
16250lm

23mm
90mm

3200K
150h

Osram Halogen-Netzspannungslampe 650W GY9,5 einseiti 64717 230V
Lichtstrom 16250lm, Mittlere Nennlebensdauer 150h, Lampenleistung 650W,
Sockel GY9,5, Lampenform Roéhre, einseitig gesockelt, Durchmesser 23mm,
Gesamtlange 90mm, Brennstellung s90, Ausfiihrung klar, Farbtemperatur 3200K,

Osram Halogen-Netzspannungslampe 650W GY9,5 einseiti 64717 230V online
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